Informacja o wybranych wskaznikach Banku
Bank Spotdzielczy "Mazowsze" w Ptocku

na dzien

Kapitaty

Fundusze wtasne

Suma bilansowa

Wynik finansowy netto

Wynik z lat ubiegtych

Wynik w trakcie zatwierdzania
Wspodtczynnik kapitatowy

Wspétczynnik ptynnosci krotkoterminowej LCR

2020-06-30

21 149 850,05 z

22 104 912,60 z

302 554 963,19 z

14 204,69 z

0,00 zt

309 285,19 zt
16,57

2,33

Gtoéwny Ksiegowy
Banku Spétdzielczego
"Mazowsze"

w Ptocku






